
Tipo Gara
CRT

Lieu :

1 2 3 6 7 8 11 13 20
 n.o  Dors
n.o Doss Licence Cod. Equipe

1 1 ES

2 2 ES

3 3 ES

4 4 ES

5 5 ES

6 6 ES

7 7 ES

8 8 ES

9 9 ES

10 10 ES

11 11 ES

12 12 ES

13 13 ES

14 14 ES

15 15 ES

16 16 ES

17 17 ES

18 18 ES

19 19 ES

20 20 ES

21 21 NP ES

22 22 NP ES

23 23 ES

24 24 NP ES

25 25 ES

26 26 ES

27 27 ES

28 28 ES

29 29 ES

30 30 ES

31 31 ES

32 32 NP ES

33 33 ES

34 34 NP ES

35 35 ES

36 36 ES

37 37 ES

38 38 ES

39 39 ES

40 40 ES

41 41 ES

42 42 NP ES

43 43 ES

BAUCE DAVIDE

LUPPINO LEONARDO

Cod. Soc.

HAWAIKI - RONCA'

HAWAIKI - RONCA'

03N1928

03N1928

Cour Engages:

SOVIZZO   (VI)

Cognome e Nome
Nom et Prenom Cod. UCI Equipe

LicenzaCod. UCI Società

70

Classe:
Classe:

Località :

Corr. Iscritti:

Esordienti 2° anno (99)
Categorie:

80

Categoria:

Date:
Date:

48043

Società Organizzatrice: A.S.D. UNIONE CICLISTICA SOVIZZO

6^ TEENAGERS SOVIZZO
6° Trofeo "Cassa Rurale ed Artigiana di Brendola"

Denominazione della gara:  
Dènomination  de l'èpreuve : 

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

    n° Societàn° Gara Cod.Reg

Corr. Partenti:
Cour Part.:

Organisateur :

Cin

01/05/2013

03 A 0275

ELENCO PARTENTI

     1.27

ITA19991008

ITA19991114

ITA19990416

ITA19991025

ITA19990809

ITA19990118

ITA19990817

ITA19990731

ITA19990630

ITA19990529

PAIOLA MATTEO

ZANA FILIPPO

TESSAROLO EFREM

PEGORARO MATTEO GINO

DISCONZI THOMAS

PANAROTTO MATTEO

BOLCATO MATTEO

TREGNAGO ALBERTO

CAMPONOGARA MARCO

USINABIA LEONARDO

MARIN EMANUELE

RACCANI MATTIA

BAGGIO GABRIELE

BIZZOTTO THOMAS

FRIGO EMANUELE

GIACOMETTI MICHELE

CARON JONATAN

CAMPAGNARO DAVIDE

ZAMBON ANDREA

FRIGO FEDERICO

FURINI MIRCO

SILVESTRI LEONARDO

NAPPO MANUEL

FORANTE LUCA

BUFFON RICCARDO

FERRAIS MICHELE

GONELLI KEVIN

DE VICARI ALESSANDRO

FIORENTIN STEFANO

BONALDO TOMMASO

CECCON DANIELE

DE MARTINO RICCARDO

MANFRE' EDOARDO

MARASMI ALESSIO

LOLLI GIORDANO ELIA

ALEOTTI GIOVANNI

ZIRONI ALESSANDRO

CARAFA MICHELE

MAINENTE SIMONE

POLGA ANTONIO

RIZZO MATTEO

ITA19990907

ITA19991106

ITA19990614

ITA19990422

ITA19991109

ITA19990413

ITA19990318

ITA19990809

ITA19990406

ITA19990810

ITA19990921

ITA19990131

ITA19990703

ITA19991107

ITA19990923

ITA19990102

ITA19990209

ITA19990108

ITA19991129

ITA19990430

ITA19990722

ITA19990812

ITA19990213

ITA19990820

ITA19991226

ITA19990525

ITA19991120

ITA19990506

ITA19990901

ITA19991228

ITA19991007

ITA19990326

ITA19990108

852358N

701021Z

860873F

726356D

861036Q

896259G

905016R

919991M

922903Q

793420W

965097N

965780B

852356C

927335J

929704F

858959P

889203A

936271T

948584S

986573M

987524D

996118P

729978Q

802593J

857544W

878619N

985444K

930624T

863635X

866618H

869012Y

935705W

957165W

711943T

955815Q

711220A

855906Y

988419V

934154L

786878E

794318C

885595F

965375G

HAWAIKI - RONCA'

HAWAIKI - RONCA'

U.S.SCUOLA CICLISMO VO'

U.S.SCUOLA CICLISMO VO'

HAWAIKI - RONCA'

HAWAIKI - RONCA'

BICISPORT

BICISPORT

HAWAIKI - RONCA'

U.S.SCUOLA CICLISMO VO'

SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON

SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON

BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

BICISPORT

BICISPORT

BICISPORT

BICISPORT

BICISPORT

BICISPORT

BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO

BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO

GIORGIONE ALISEO GROUP

GIORGIONE ALISEO GROUP

GIORGIONE ALISEO GROUP

GIORGIONE ALISEO GROUP

GIORGIONE ALISEO GROUP

V.C. BASSANO 1892

V.C. BASSANO 1892

BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO

BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO

BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO

US F.COPPI MONTECCHIO P.

V.C. CITTA' DI MAROSTICA

CAVI CARRARO SANDRIGOSPORT TELEA

CAVI CARRARO SANDRIGOSPORT TELEA

CAVI CARRARO SANDRIGOSPORT TELEA

03P2385

03G0361

03G0361

03N1928

03N1928

03P2385

03Z0110

03N1928

03N1928

03N1928

03P2385

03Z0110

03G0361

03G0361

03G0361

03R0023

03R0023

03G0361

03G0361

03G0361

03P0191

03P0191

03P0191

03P0191

03P0191

03P0191

03R0023

03X0727

03N0036

03R0023

03R0023

03Y0010

03Y0010

07G1771

07G1771

07G1771

07G1771

07G1771

03S0235

03N0036

03N0036
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44 44 ES

45 45 ES

46 46 ES

47 47 ES

48 48 ES

49 49 ES

50 50 ES

51 51 NP ES

52 52 ES

53 53 ES

54 54 ES

55 55 ES

56 56 ES

57 57 ES

58 58 ES

59 59 ES

60 60 ES

61 61 ES

62 62 ES

63 63 NP ES

64 64 ES

65 65 ES

66 66 ES

67 67 ES

68 68 ES

69 69 ES

70 70 ES

71 71 NP ES

72 72 ES

73 73 ES

74 74 ES

75 75 ES

76 76 NP ES

77 77 ES

78 78 ES

79 79 ES

80 80 ES

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

REBOSOLAN MATTEO

CORÀ UMBERTO

MENEGALE ELIA

STOCCO FILIPPO

MAZZUCCO FABIO

MOLENA ENRICO

BOLLETTIN GABRIELE

PERINI GIANMARCO

MOSCO NICOLO'

GIORA ALVISE

MAISTRO DAVIDE

RADER ANDREA

FONTANA MARCO

CASAROTTO CHRISTIAN

AFFOLATI ALESSANDRO

DAL MONTE ROBERTO

FANTINATO KEVIN

FEDRIZZI FRANCESCO

IOB PATRICK

VISINTAINER LORENZO

SPRINGHETTI MATTIA

PRATI GIANLUCA

GONZO MICHAEL

SANDRI PATRICK

TABORRA MATTIA

FRACCARO MATTEO

SACCON MATTIA

PASQUALOTTO ENRICO

MONTRESOR LUCA

FASOLI LUCA

MORANDO FABIO

RIGO ALESSIO

SPILLER NICOLA

OLIOSO MARCO

STEFANI TIZIANO

MASETTI SIMONE

ANDRETTA PIETRO

ITA19990305

ITA19990630

ITA19990629

ITA19990805

ITA19990414

ITA19990701

ITA19990708

ITA19991201

ITA19991021

ITA19990119

ITA19990120

ITA19990709

ITA19990511

ITA19991215

ITA19990916

ITA19990407

ITA19990212

ITA19991223

ITA19990512

ITA19990729

ITA19990615

ITA19990824

ITA19990321

ITA19991123

ITA19990110

ITA19990715

ITA19990427

ITA19990316

ITA19990813

ITA19990906

ITA19990208

ITA19990822

ITA19990126

ITA19990330

ITA19990503

ITA19990724

ITA19990313

918639A

934853R

856820W

965412N

855452Y

902703C

866702E

868417S

936742T

959088F

986247W

727606A

868128G

899340Q

975111J

995275T

803995N

854973Z

796723U

860178N

899517N

991968W

952558B

953097J

866565U

875060A

887453J

987063J

795224X

795226Z

887853K

887882H

793502V

794617Y

807222S

876518X

725537J

SANTANGIOLESE U.S.ACLI

SANTANGIOLESE U.S.ACLI

VELOCE CLUB TOMBOLO

VELOCE CLUB TOMBOLO

SANTANGIOLESE U.S.ACLI

SANTANGIOLESE U.S.ACLI

SANTANGIOLESE U.S.ACLI

U.S.AURORA PVB ASD

U.S.AURORA PVB ASD

SANTANGIOLESE U.S.ACLI

SANTANGIOLESE U.S.ACLI

G.S.D. CYCLING TEAM MAINETTI

G.S.D. CYCLING TEAM MAINETTI

G.S.D. CYCLING TEAM MAINETTI

G.S.D. CYCLING TEAM MAINETTI

G.S.D. CYCLING TEAM MAINETTI

U.S.AURORA PVB ASD

U.S.AURORA PVB ASD

U.S.AURORA PVB ASD

ASD S.C. POL. CASELLE SUP. ROSSETTO

ASD S.C. POL. CASELLE SUP. ROSSETTO

U.S.AURORA PVB ASD

V.C. SCHIO 1902

V.C. SCHIO 1902

A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL

A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL

A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL

A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL

ASD S.C. POL. CASELLE SUP. ROSSETTO

ASD S.C. POL. CASELLE SUP. ROSSETTO

ASD S.C. POL. CASELLE SUP. ROSSETTO

ASD S.C. POL. CASELLE SUP. ROSSETTO

ASD VELOCE CLUB BORGO

ASD VELOCE CLUB BORGO

ASD VELOCE CLUB BORGO

BIKEDYNAMICS

UNIONE CICLISTICA LUPI

03N1784

03A0666

03K0268

03K0268

03N1784

03N1784

03N1784

03N1784

03N1784

03N1784

03Z0006

03Z0006

03A0666

03A0666

03A0666

03A0666

20G0022

20G0022

20G0022

20G0022

20G0022

20G0022

20H0023

20H0023

03A0762

03A0762

03A0762

03A0762

03R0258

03R0258

03R0258

03R0258

03R0258

03R0258

20H0023

07Z1691

03M2144
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